
Jsme
jihočeská

maturáková
agentura

2024/2026

 A Koordinace 
 A Technické zajištění plesu 
 A Moderátoři

 A Kapely

 A Fotografové a kameramani 

 A Fotokoutek

 A After party

 A Choreografie 

 A Doprovodné programy 

 A Grafika

 A Skleničky, šerpy, trika 

 A Výzdoba sálu 

 A Speciální efekty 

      a mnoho dalšího 

a tohle je přehled našich služeb! 





Budoucí maturanti,
Na začátku katalogu se tak trochu představíme. Jsme jihočeská plesová agentura STILL PRODUCTION. Vznikli jsme 
v roce 2012, kdy Honza Tománek a Tomáš Burda agenturu založili. Od té doby pomáháme maturantům s realizací 
jejich plesů. Působíme hlavně u nás na jihu, ale sem tam si odskočíme i někam dál. Náš tým tvoří zkušení koordinátoři 
a technici. Nejsme ale jenom agentura. Především jsme semknutá parta kamarádů, kteří společně už několik let, sezo-
nu co sezonu, pomáhají tvořit nezapomenutelné maturitní plesy.  

Na čem si zakládáme? 
Už od samotného začátku stavíme spolupráci s vámi na těchto čtyřech základech:

Od nás si berete jen to, co chcete.
Ano, je to tak. Pokud vám ples organizujeme a vy si 
chcete něco zařídit sami, můžete. Nejsme totiž ten 
typ agentury, která lpí na tom, že musíte mít nutně 
vše pouze od nás.  

Koordinace není jen o základních službách.
Koordinace plesu pro nás není pouze zajištění základ-
ních služeb, u každého plesu stejně. Pro nás koordina-
ce znamená zajistit vše, co s plesem souvisí. A to včet-
ně nadstandardních a mnohdy bláznivých nápadů... 
Koordinaci tedy nemáme nijak ohraničenou.   

Garantujeme přátelský přístup.
Na povýšené koordinátory není nikdo zvědavý. Proto 
se snažíme, aby spolupráce s vámi byla postave-
ná na přátelské rovině a nebrali jste nás pouze jako 
agenturu. To nám pomůže udělat ples přesně tak, jak 
si představujete.  

Ke koordinaci i zajistíme i techniku.
Koordinovat umíme. Ale máme i vlastní techniku 
(světla, LED stěny, projekce, zvuk). A tak jsme schopni 
poskytnout nejen kompletní organizaci plesu, ale také 
navrhnout takové osvětlení, které odpovídá jak vašim 
požadavkům, tak prostorou, kde se ples koná.

3



My v číslech
Tolik plesů už jsme vám pomohli 
zrealizovat. 

A (nejen) tady všude působíme!

A tohle všechno díky vám. Děkujeme všem za důvěru… 

Tolik plesů jsme zajistili technicky.

To je počet plesových sezon,  
které už máme za sebou.  

Tolik je nás celkem v týmu.  
7 koordinátorů a 5 techniků.  

maturantům už jsme pomohli udělat 
nezapomenutelný večer. 

400+

500+

12

12

10.000+ 

Český
Krumlov

Prachatice

Vodňany
Třeboň

SoběslavStrakonice

J. Hradec

TáborMilevsko

Kaplice

České
Budějovice

Písek

4



My na sociálních sítích

Najdete tam nejen to,  jak pracujeme, 
ale i ukázky z plesů, které již proběhly, 
a řadu užitečných vychytávek, o kterých 
byste určitě měli vědět!

Ještě než se dostaneme k naší nabídce služeb, tady se na nás 
 a na naší práci můžete mrknout na sockách:

Ukázky naší práce najdete tady:

still_productionStill Production still_production Still Production

5



A teď už dost o nás! 

Tady je seznam služeb, 
které vám na následujících stránkách nabídneme:

a k tomu spoustu dalšího:

Jako první V průběhu Ples se blíží

Koordinace maturitního plesu Technické zajištění plesu  

a další drobnosti a nadstandardní služby.

 A Zajištění sálu 

 A Moderátoři 

 A Kapely 

 A Fotograf 

 A Kameraman 

 A Fotokoutek

 A Kluby na after party 

 A Choreografie 

 A Doprovodný program 

 A Skleničky, šerpy, trika 

 A Grafický návrh tiskovin 
(vstupenky, plakáty atd.)

 A Tematická a balónková 
výzdoba sálu  

 A Speciální efekty na ples 

 A Květiny 

 A Hostesky 

 A DJs

 A Střih a úprava hudby 

 A Security

 A Vyřízení legislativních  
a administrativních povolení 

6



Koordinace
maturitního plesu

Ples od A do Z

7



Kdo je vlastně koordinátor?
Zjednodušeně řečeno. Koordinátor je někdo, kdo vás provede kompletní přípravou plesu, kdy je 
k dispozici 24/7. Je s vámi v den konání plesu a postará se i o hladký průběh celého večera tak, 
abyste se vy o nic nestarali. Není to ale jen o zařízení běžných služeb. V rámci spolupráce je vám 
koordinátor schopen navrhnout i celkový koncept plesu od A do Z. 

     Co pro vás uděláme? 
          Provedeme vás kompletní přípravou plesu od začátku do konce.
              Pomůžeme se zajištěním veškerých služeb. 
                  Poradíme na co si dát pozor, čemu se vyvarovat a jak postupovat. 
                      Postaráme se o průběh celého plesu bez starostí.

Jak spolupráce s námi funguje?

Po skončení maturáku nikam neutíkáme!  
Ale jsme pořád k dispozici. Ještě bude potřeba vyřešit pár věcí :)

1. Poptávka
Telefonicky, emailem, přes sítě.  
Jak je vám to pohodlné :)

2. Nezávazná schůzka
Tady se osobně potkáme.  
S celou třídou, nebo s pár zástupci.

3. Začátek spolupráce 
Pokud nám řeknete „ano“,  
začínáme spolupracovat.

4. Přípravy plesu 
Tady už vás provádíme přípravami  
a pomáháme tvořit nezapomenu- 
telný ples.

5. Den plesu 
Těšíte se na večer. A my se staráme,  
aby bylo vše připravené.

6. Maturák! 
Užíváte si. A na to ostatní jsme tady my.

8



Jaké jsou varianty koordinace?
Každá třída je jiná. Má jiné možnosti, požadavky a očekává od plesu něco 
jiného. Některá chce obyčejný, ale hezký ples a jiná zase, aby se o jejich ma-
turáku mluvilo ještě dlouhá léta. Jsou třídy, které pracují s malým rozpočtem 
a třídy, které mají peněz na rozdávání. Někdo si chce hodně služeb zařídit 
sám a jiný si chce dát ruce za hlavu a nechat vše na nás. A proto máme 
hned dvě možnosti koordinace: 

Po skončení maturáku nikam neutíkáme!  
Ale jsme pořád k dispozici. Ještě bude potřeba vyřešit pár věcí :)

Kompletní koordinace (přípravy, v den plesu & samotný ples) 
Doporučujeme třídám, pro které není ples pouhým plesem, ale chtějí mít vše 
vyladěné do posledního detailu.
Spolupráce od začátku do konce – tuhle koordinaci si o d nás maturanti berou nej-
více. Během kompletní koordinace jsme vám na osobních schůzkách plně k dispo-
zici a společně dáváme ples dohromady. Zajistíme veškeré služby od A do Z a po-
můžeme vám i s nadstandardními požadavky. Provedeme Vás mnohdy náročnou 
přípravou plesu a děláme zkrátka vše, co vám na očích uvidíme. Spolehnout se na 
nás můžete samozřejmě i v den plesu a během celého plesu samotného. 
A koordinátor je váš i po skončení plesu. V rámci kompletní koordinace vám 
připravíme i koncept celého plesu (výzdoba, ceremonie, design plesu apod.) 
na základě vašeho tématu.
  

Částečná koordinace (v den plesu & samotný ples) 

Doporučujeme třídám, které chtějí klasický, ale hezký ples a chtějí se bavit.  
V rámci částečné koordinace vám nepomáháme s přípravami plesu, ale pomůžeme 
vám pouze v den plesu tak, aby byl ples připravený, jak se patří. Zároveň se postará-
me o hladký průběh samotného plesu a jsme vám k dispozici i po jeho skončení.

  

A jaká třída jste vy? 
Moc rádi se s vámi nezá-
vazně setkáme osobně. 
Popovídáme si o vašich 
představách a poradíme, 
jaká varianta by pro vás 
byla nejvhodnější… 

9



Nejčastější dotazy na koordinaci
Pojďme si ještě odpovědět na otázky, které nám často pokládáte:

Kolik stojí koordinace od vás? 
Jeden z dotazů, které dostáváme do zpráv. Na toto vám rádi od-
povíme na nezávazné osobní schůzce, kdy vám dokážeme lépe 
popsat, co jaká koordinace obsahuje. 

Jaká koordinace je pro nás nejvhodnější? 
Jak už jsme psali. Žádná třída není stejná. V každé třídě je spousta 
maturantů s různými požadavky a představami. Proto za vámi 
jezdíme a povídáme si o vašich představách a požadavcích. Tak 
dokážeme přesně určit, co by pro vás bylo nejvhodnější. 

Můžeme si s omezeným rozpočtem dovolit koordinátora?
Tady odpovíme jednoznačně. Pokud máte malý rozpočet, je prá-
vě koordinátor vhodnou volbou. Každý totiž umí udělat super ples 
s velkým rozpočtem. Ale jen dobrý koordinátor vám dokáže udě-
lat krásný ples i s malým rozpočtem. Ve chvíli, kdy má třída malý 
rozpočet, je koordinátor tím, kdo vybírá a navrhuje jednotlivé služ-
by tak, aby nám neudělaly ostudu a zároveň nás nezruinovaly. 

Chceme od vás celkovou koordinaci, ale můžeme si 
něco zařídit sami. Je to vůbec možné? 
Ano, to je možné! Pokud máte možnost si cokoliv v rámci plesu 
zajistit sami (a třeba i levněji), můžete. Jako agentura nelpíme na 
tom, že vše musí být od nás. Od nás si berete jen to, co chcete. 

Rádi bychom od vás využili i návrh konceptu, ale máme 
i své představy. Můžeme si do toho mluvit? 
Samozřejmě. V rámci návrhu konceptu si nejprve vyslechneme 
vaše představy, zkonzultujeme je. Následně vám dáme koncept 
dohromady a zahneme i vaše nápady a požadavky. Mluvit do 
toho můžete jak je libo – je to váš večer. 

Hlídá nám agentura i rozpočet? 
Ano. Jedním z našich cílů v rámci spolupráce je, abyste měli 
hezký a originální ples, ale zároveň jsme s penězi hospodařili 
rozumně. Proto vám hlídáme i váš rozpočet (a ne, nemáme 
přístup k vašemu účtu).

Máme takový nápad... Naše téma je 007 a napadlo nás, 
že bychom spustili učitele ze stropu sálu k šerpovacímu 
stolu. Je to vůbec možné? 
Je. Možné je vše, pokud nám to zákony a fyzika dovolí :D. A ano, 
tohle už jsme pro třídu opravdu realizovali. My s vámi zkrátka 
půjdeme i do bláznivých nápadů, pokud to bude v našich silách. 
A tohle je skvělý příklad. Chce váš třídní přijet k šerpovacímu 
stolu na motorce? Není problém. Je libo opravdovou rakev 
v sále, když máme téma horor? Jasně. A co třeba živý orchestr 
v předsálí, když máme téma Titanic? Máte to mít. 

Vše důležité o koordinaci najdete 
i na našem webu zde:

10



Technické 
zajištění

maturitního plesu

Ozvučení
Osvětlení
Projekce
LED stěna

11



Osvětlení maturitního plesu
Je nám jasné, že jako maturanti budete raději řešit choreografii, výzdobu nebo skleničky a šerpy než nějaké osvětle-
ní. Přitom osvětlení je velmi důležitá součást maturitního plesu. Nejen, že nám osvětlení pomáhá dotvořit atmosféru 
plesu a podtrhnout téma, ale také na něm závisí kvalita fotografií a videozáznamu z plesu. A protože každý sál je jiný 
a má jiné parametry, připlavili jsme si pro vás hned několik možných variant. 

3 základní verze:

2 speciální verze pro fajnšmekry:

Verze MIDDLE
Naše nejmenší verze osvětlení urče-
ná hlavně pro malé sály s kapacitou 
do 400 osob. 

Verze DECORATIVE
Pro ty třídy, které se nespokojí s běž-
ným osvětlením a chtějí výzdobu 
postavit hlavně na světelném desig-
nu je tady právě verze decorative. 
Tato verze mimo klasické osvětlení 
zahrnuje například i vysvícení před-
sálí v daném sále, schodiště, sloupy 
a další výrazné prvky sálu.

Cena: 14.000 Kč

Cena: 28.500 Kč

Cena: 16.500 Kč

Cena: 33.000 Kč

Cena: 22.500 Kč

Uvedené ceny jsou vždy konečné a zahrnují i montáž, demontáž a práci osvětlovače.

Nevíte si rady s tím, jaké osvětlení 
je pro vás vhodné? To chápeme :) 

S ohledem na sál, 
téma a vaše finanční 
možnosti vám dopo-
ručíme takové osvět-
lení, které je pro vás 
nejlepší. Možností je 
i sestavení osvětlení 
tzv. „na míru“.

Verze SHOW
Nejnabušenější verze, kdy se váš ples 
promění v hotový festival. Je vhodná 
hlavně na energická témata, kde je 
zapotřebí zvýraznit velikost daného 
plesu. Samozřejmostí je vysvícení 
všech prvků v daném sále.  

Verze SPECIAL
Verze, která je určená pro velké, tma-
vší sály, které nemají žádné vlastní 
osvětlení.  

Více zde:

Verze OPTIMAL
Nejčastěji využívaná verze osvětlení, 
která je určena pro střední a velké 
sály, které mají k dispozici alespoň 
nějaké své vlastní základní osvětlení 
(například DK Metropol).

12



Ozvučení maturitního plesu
Ozvučení. Nedílná součást plesu. A taky něco, co dokáže ples pozvednout a zároveň i dobře připravený ples pěkně 
pokazit. Většina kapel mívá ozvučení vlastní a nemusíme jej tak vůbec řešit. V případě že tomu tak není, máme pro 
vás hned několik variant. 

Ozvučení kapely  
i diskotéky 
Ozvučení kapely, mluveného slova, 
odpouštění nástupních písniček, 
ozvučení diskotéky do konce plesu.  

Cena: 16.500 Kč Cena: 7.500 Kč Cena: 6.500 Kč

Ozvučení mluveného  
slova i diskotéky 
Pro případ, že by se kapela chtěla 
nazvučit sama, ale vše ostatní ne-
chat na nás. Tady ozvučíme mluvené 
slovo, odpouštíme písničky a na-
zvučíme diskotéku do konce plesu.

I zde jsou ceny konečné a zahrnují montáž, demontáž i práci zvukaře.

A i zde můžete mít odlišné 
požadavky, než nabízíme. 

V takovém případě vám 
také navrhneme ozvučení 

„na míru“. 

Ozvučení after party  
I tady platí, že většina klubů má 
vlastní zvuk. Pokud ale přeci jen 
ne, jsme schopni zajistit i kvalitní 
ozvučení aftrošky.  

Více zde:

13



LED stěna
Co je vlastně LED stěna a na co ji potřebujeme? Vzpomínáte, 
jak se na náměstích promítal hokej na té veliké obrazovce? 
Tak přesně to je LED stěna. A využijete ji na maturitní video, 
promítání fotek během celého večera, nebo na LIVE přenos 
toho, co se právě děje pod podiem. Zkrátka na veškeré 
video, které budete na plese mít. 

Projekce
Vhodné především pro třídy s malým 
rozpočtem. Jedná se o projekční plátno, 
na které je pomocí projektu přenášen obraz. 

Všechny verze zahrnují i kameru pro živý přenos na LED stěnu.

Na základě sálu, kde se váš ples koná, doporučíme vhodnou vari-
antu a i zde disponujeme možností sestavit rozměr LED stěny tzv. 
„na míru“. 

A tady jsou možnosti LED stěny, které máme: 

Zde máme dvě verze a sice: 

Varianta A:  3,5 x 2,0 m ...................................... 14.100 Kč
Varianta B: 4,0 x 2,5 m ...................................... 18.000 Kč
Varianta C: 5,0 x 3,0 m.....................................  22.400 Kč

Varianta pro DK Metropol ................................ 18.000 Kč

Jednoduchá projekce (3 x 2 m)
1x projektor, 1 projekční plátno, obsluha,  
live kamera 

Dvojitá projekce (3 x 2 m)
2x projektor, 2x projekční plátno, obsluha,  
2x live kamera  

Cena: 8.500 Kč

Cena: 12.000 Kč

Více zde:

Ceny jsou konečné a zahrnují  
montáž, demontáž i obsluhu.

Ceny jsou konečné a zahrnují montáž, demontáž 
i obsluhu.

Více zde:

14



Zde máme dvě verze a sice: 

Jako první
Sál
Moderátor
Kapela
Fotograf
Kameraman

15



Sál na maturitní ples
Většina tříd zařizuje sál už v prvním ročníku. Jsou ale tří-
dy, které se zajištěním sálu vyčkávají až na později, nebo 
chtějí dát na radu koordinátora.  

V rámci výběru sálu vám vždy doporučíme takový sál, který je pro 
vás nejvíce vhodný. A to například s ohledem na rozpočet, počet 
maturantů ve třídě, nebo očekávaný počet hostů. 

Sály, které rádi doporučíme:

Pro Vás z Budějovic: 
 A Metropol 
 A KD Gerbera 
 A Pavilon Z 
 A KD Vltava 
 A Beseda (pro menší třídy)

Pro Vás z okolních měst:
 A Český Krumlov – Zámecká jízdárna 
 A Kaplice – KIC Kaplice 
 A Trhové Sviny – MěKS Trhové Sviny 
 A Třeboň – KKC Roháč 
 A Jindřichův Hradec – KC Jitka 
 A Písek – KD Písek 
 A Milevsko – DK Milevsko 
 A Týn nad Vltavou – Sokolovna 
 A Veselí nad Lužnicí – KD Veselý nad Lužnicí 
 A Soběslav – Národní dům 
 A Strakonice – DK Strakonice 
 A Volyně – Sál na Nové 
 A Prachatice, Vimperk - Kongresové  

centrum Prachatice 

A protože výběr sálu může být někdy oříšek, připra-
vili jsme pro vás v rámci „rad a typů“ takový menší 
návod, podle kterého vhodný sál vybrat:

16



Moderátor

Kapela

Nedílná součást každého plesu a po vás ten nejdůle-
žitější element na plese! Na kvalitě moderátora totiž 
ples tak trochu stojí. Proto jsme při výběru mode-
rátora velmi pečliví a vždy doporučujeme pouze 
takové moderátory, se kterými máme dlouholeté 
zkušenosti a víme, že svou práci odvedou na 100 %.

Moderátoři, se kterými  
spolupracujeme: 

 A Roman Anděl
 A Milan Džuba
 A Basslicker (Vašek Votava)
 A Sarah Klimešová 
 A Jirka Ježek 
 A Pavel Janovský  

 A Milionovey
 A Jakub Kotek 
 A Jiří Mádl 

      a další...

Je libo velký plesový orchestr, nebo menší kapelu? 
To je oč tu běží. V rámci spolupráce vám doporučí-
me kapelu, která je pro vás s ohledem na rozpočet 
a téma ta nejlepší. Samozřejmě i zde vybíráme velmi 
obezřetně a při výběru se díváme nejen na kapelu 
samotnou, ale například i na kvalitu ozvučení. 

Kapely, které  vám 
doporučujeme: 

 A Simply The Show 
 A Couple of sounds
 A Fordance Orchestra
 A MP3 
 A Black Tower 
 A Hey Apple
 A Yamaband

Sály, které rádi doporučíme:

Pro Vás z Budějovic: 
 A Metropol 
 A KD Gerbera 
 A Pavilon Z 
 A KD Vltava 
 A Beseda (pro menší třídy)

Pro Vás z okolních měst:
 A Český Krumlov – Zámecká jízdárna 
 A Kaplice – KIC Kaplice 
 A Trhové Sviny – MěKS Trhové Sviny 
 A Třeboň – KKC Roháč 
 A Jindřichův Hradec – KC Jitka 
 A Písek – KD Písek 
 A Milevsko – DK Milevsko 
 A Týn nad Vltavou – Sokolovna 
 A Veselí nad Lužnicí – KD Veselý nad Lužnicí 
 A Soběslav – Národní dům 
 A Strakonice – DK Strakonice 
 A Volyně – Sál na Nové 
 A Prachatice, Vimperk - Kongresové  

centrum Prachatice 

Více zde:

Více zde:

17



Fotograf

Kameraman

I po X letech vám z plesu zůstane pár věcí. Vzpomín-
ky a fotografie. V případě fotografa je tedy téměř 
nutnost vybírat pečlivě. A stačí jeden, nebo dva? To 
záleží. Například na tom, kolik je vás ve třídě, jak bude 
ples programově náročný a podobně. I my při dopo-
ručení fotografa vybíráme pečlivě a vždy vycházíme 
nejen ze zkušeností, ale také ze spokojenosti našich 
bývalých maturantů. 

S klidným svědomím  
vám rádi doporučíme: 

 A Tomáš Kouba  
 A Dan Kubát 
 A Pavel Balek  
 A Jiří Tvaroh  
 A Jan Luxík
 A Jindra Soukal
 A Dominik Kučera  

a Honza Herch

U kameramana platí téměř to samé, jako u fotogra-
fa. Zde jen drobná rada – vždy je ideální brát si ta-
kového kameramana, který vám natočí jak maturitní 
video, tak videozáznam z plesu. Není to však pravi-
dlem! A proto navrhneme takovou kombinaci, která 
je pro Vás cenově a kvalitativně nejvýhodnější.  

Z kameramanů vám  
můžeme doporučit tyto: 

 A Petr Baštář
 A Filip Vaněk
 A Petr Vančata
 A MagicPictures
 A Tomáš Kříž (TK Production)
 A Matěj Vosol
 A Trybeproduction
 A Video Ševčík 

Více zde:

Více zde:

18



V průběhu
Fotokoutek 
After party 
Choreografie 
Doprovodný program 
Skleničky, šerpy a trika 
Grafický návrh tiskovin

19



Fotokoutek

After party  

Fotokoutek – jedna z nejvíce dotazovaných služeb 
a také neodmyslitelná součást každého plesu. A také 
fotografie, které dáváte na sítě jako první. Existuje 
ale celá řada fotokoutků, nebo různých kombinací 
a možností. 

Proto vám navrhneme takový 
fotokoutek, který nejvíce odpoví-
dá vašim požadavkům a mož-
nostem. A to nejen s ohledem 
na rozpočet.  

V rámci fotokoutku ze všeho nej-
více spolupracujeme s Click and 
smile – zejména z důvodu kvality 
a rozsahu nabízených možností. 

A zařizujete i „aftrošku“? Jasně, že ano. After party 
bereme jako součást každého plesu. Jsou sály, kde je 
možné pořádat after party po plese v rámci daného 
sálu. Někde to ale možné není a je nutné zajistit after 
party v některém z klubů ve vašem městě. 

V takovém případě vám takový 
klub rádi nabídneme. Spolu-
pracujeme s celou řadou klubů 
v různých městech. A i zde vám 
doporučíme ten nejvhodnější 
s ohledem na rozpočet, ale i ter-
mín vašeho plesu. 

Více zde:

Více zde:

20



Choreografie

Doprovodný 
program   

Tady se malinko zastavíme. Téměř každá třída nám řekne, 
že chce mít krásnou a nezapomenutelnou choreografii. 
Ale jsou i třídy, pro které je choreografie vedlejší a vlastně 
potřebují choreografku jen na to, aby nacvičili základní 
nástup a půlnočko. Ale jsou také třídy, které naopak celý 
ples staví právě na choreografii a chtějí tu nejlepší, která 
ten rok byla. Každá třída zkrátka není stejná a má jiné po-
žadavky a možnosti. 

A přesně na to se při doporučení vhod-
né choreografky díváme. V naší na-
bídce máme celou řadu choreografek. 
Takové, které vám udělají základní, ale 
krásnou choreografii, i takové, které 
vás budou drilovat týden co týden. 
Vy máte očekávání, my doporučujeme 
vhodnou choreografku :)

Barmanská show, taneční vystoupení, kou-
zelnická show a podobně. To je doprovodný 
program. Při jeho výběru se díváme na jednu 
důležitý aspekt. A to je téma plesu. Tak třeba 
barmanská show. Ta se úplně nehodí napří-
klad na téma „Horror night“. Naopak u jiných 
témat je barmanská show vhodnou volbou. 

Na výběr máme z více než 
60 programových vy-
stoupení, které pomohou 
podtrhnout tematičnost 
daného plesu. A se správ-
ným výběrem vám rádi 
poradíme. 

Více zde: Více zde:

21



Skleničky, šerpy, trika 
a jiné doplňky

a jejich tisk
Grafický návrh tiskovin

Co bylo šerpování bez šerp, přípitek bez skleniček 
a půlnočko bez maturitních triček. A jak to funguje 
u nás? Je to jednoduché… 

My vám doneseme katalog, vy si 
vyberete. Pak už je to na nás. Ob-
jednávku pošleme do výroby a pro 
hotové zboží osobně dojedeme 
(aby nedošlo k jeho poškození při 
přepravě). Pečlivě vše přepočí-
táme, zkontrolujeme a dovezeme 
vám vše v den konání plesu. 

Vstupenky! První, co slyšíme, když k vám v září při-
jedeme na schůzku. A je to tak správně – s grafikou 
se má začít co možná nejdříve. Ale není to pouze 
o vstupenkách. 

V oblasti grafiky vám rádi zajistíme:
 A Vstupenky 
 A Plakáty 
 A Pozvánky 
 A Maturitní noviny 

      i jinou specifickou grafiku 

Vy nám sepíšete svou předsta-
vu, my připravíme grafický návrh 
a  následně zašleme vše na kont-
rolu. Upravíme maličkosti a gra-
fika je vaše! V případě potřeby 
zajistíme i tisk.

Více zde:

Více zde:

22



Ples se blíží
Balonková a tematická  
výzdoba sálu 
Speciální efekty 
Květiny 
Hostesky 
DJs
Střih a úprava hudby 
Security
Vyřízení legislativních 
a administrativních 
povolení 

23



(Nejen) balónková  
a tematická výzdoba sálu
Výzdoba sálu už dávno není pouze o balonkách. Výz-
doba je totiž tím hlavním, co nám potrhne tematičnost 
daného plesu. V rámci výzdoby máme proto k dispozi-
ci celý kreativní tým, který je schopen navrhnout i zrea-
lizovat výzdobu sálu od A do Z. 
 
Tím prvním je částka
Částku, kterou chcete do výzdoby investovat, si necháme říci 
od vás (samozřejmě vám doporučíme ideální částku na základě 
rozpočtu a sálu). 

Konzultace 
Ještě než vám připravíme návrh výzdoby, poslechneme si vaše 
přání a požadavky. Možností je i osobní setkání v daném sále. 

Koncept výzdoby 
Na základě částky a konzultace vám připravíme návrh výzdoby 
na míru. 

Korektura 
V téhle fázi procházíte námi navržený koncept a určujete si, 
co byste rádi přidali, nebo naopak vyškrtli. 

Realizace 
Schválený koncept výzdoby vám v den plesu připravíme tak, 
abyste se vy o nic nestarali. 

Více zde:

24



Speciální efekty  
Velikost a jedinečnost vašeho večera podtrhnou nejlépe 
speciální efekty. Je libo umělou mlhu na choreografii, nebo 
studené jiskry na šerpování? Konfetové dělo na půlnočko, 
nebo 1 000 balonků u stropu, které na Vás spadnou po půl-
nočku? Není problém!

K dispozici máme tyto speciální efekty:  
 A Konfetové dělo (ideální po půlnočku) 
 A Smoke jety (ideální na šerpování) 
 A Umělé jiskry (ideální na šerpování) 
 A Umělá plíživá mlha (ideální na nástup) 
 A Balonková smršť (ideální na půlnočko)
 A Mini konfetové dělo (ideální na šerpování) 
 A Výkonné lasery (ideální na nástup a diskotéku) 
 A Umělé ohně (ideální na celý ples) 
 A Balonkové dělo (ideální na půlnočko)
 A Velké balony házené do lidí (ideální po půlnočku)
 A Obří bublifuk (ideální na nástup nebo diskotéku)
 A Balonková bomba (ideální na nástup)

Samozřejmostí je možnost 
zajištění i jiných, nadstan-
dardních speciálních efektů.

Více zde:

25



Květiny

Hostesky  
(nejen) na tombolu  

Květinami na maturitním plese se nemyslí pouze růže, 
kterou dostanete při šerpování. Je třeba myslet i na 
květiny pro vaše vyučující, kteří Vás budou šerpovat. 
I zde máme svého výborného a léty prověřeného do-
davatele. Květiny, které si předem vyberete, dovážíme 
na ples až těsně před jeho začátkem, aby byli květiny 
plně čerstvé a nedostali jste polozvadlou růži. 

V rámci květin máme i možnost 
zajistit květinou výzdobu – na-
příklad na stoly, či jako součást 
konceptu výzdoby. 

Tombola. Maličkost, řeklo by se. Ale jakmile bude 
tombola jen trochu v nepořádku, například se u její-
ho výdeje bude až příliš dlouho tvořit fronta, návštěv-
níky to dokáže pěkně otrávit. A vás pak také. Proto na 
vás vždy apelujeme a doporučujeme někoho, kdo to 
má pod palcem a s prodejem a výdejem tomboly 
má zkušenosti. 

U nás jsou to právě hostesky, kte-
ré si vybíráme pečlivě a které za 
sebou mají nespočet plesů. Kro-
mě prodeje tomboly jsou schop-
né i ochotné postarat se o prodej 
vstupenek na místě, nebo se 
postarat například o welcome 
drinky u vstupu. 

Více zde:

Více zde:

26



DJs na diskotéku  
i after party 

Střih a úprava 
hudby    

Někdy je vám DJem přímo moderátor, který vás před tím 
provázel celým plesem. Někdy ale ne a v takové případě je 
třeba zajistit si DJe externě.

I zde spolupracujeme s takovými DJs, 
se kterými máme dlouholetou zkuše-
nost a perfektní feedback od bývalých 
maturantů.
 
Jsme schopni zajistit jak lokální DJs, 
tak i DJs z řad influencerů a známých 
osobností. A to jak na diskotéku po 
půlnoci, tak i na after party. 

„A další maturantkou je“…. A v tu samou chvíli 
začne hrát vaše oblíbená písnička. A většinou 
od určitého času, který se vám líbí nejvíce. 
I tohle pro Vás rádi uděláme. vámi vybra-
né písničky nám zašlete, my je sestříháme, 
zašleme na kontrolu a finální podobu přine-
seme na ples. To platí i o písních na nástup, 
šerpování a půlnočko. 

Samozřejmostí je kontro-
la i před začátkem ple-
su a možnost případné 
změny či úpravy přímo 
na místě.

Více zde: Více zde:

27



Security

Vyřízení legislativních 
a administrativních 
povolení 

Zajištění pořádku na vašem plese mají některé sály 
již v ceně. Jinde si ale musíte security zajistit sami. 
V takovém případě vám pomůžeme i tady. Spo-
lupracujeme s takovými security, kteří jsou nejen 
spolehliví, ale případné konflikty či spory se snaží 
řešit v klidu a s chladnou hlavou. Nenabízíme tedy 
pouze hromady svalů, ale prověřené kluky, kteří vám 
po prvním konfliktu nevyhážou hosty z oken. 

Chápeme. Pod slovem pořádat ples si představíte 
všechno, jen ne vyřizování nějakých papírů. V rámci 
plesu je ale třeba zajistit i toto. A co že to všechno je? 
Například OSA (ochranný svaz au-
torský), Intergram, loterijní zákon, 
nebo nahlášení plesu na magist-
rátu v některých městech. A pro-
tože víme, že s tímhle se otravovat 
opravdu nechcete, řešíme to za 
Vás automaticky, v rámci koordi-
nace plesu. 

Více zde:

Více zde:

28



Drobnosti a nadstandardní služby
To, že žádný ples není stejný je už taková naše mantra, kterou jsme tady zmínili ně-
kolikrát. A protože každý ples je individuální, jsme schopni zařídit i jiné, nadstandardní 
služby, které jsou u daného plesu individuální. 

A přestože nadstandardní služba může být téměř cokoliv, co je v našich silách a mož-
nostech, udělali jsme alespoň krátký výčet nadstandardních služeb, které od nás 
maturanti využívají častěji.

 A 360°memories

 A Vysvícení předsálí nebo sálu zvenku 

 A Vítací LED obrazovka v předsálí 

 A Svíticí, dálkově ovládané lampiony 

 A Karaoke 

 A Just Dance 

 A Discokoule

 A Svíticí písmena 

 A Hvězdný LED curtain (diodový závěs 
připomínající hvězdné nebe) 

 A Zapůjčení tematického mobiliáře

 A Fotografování polaroidem  

 A živá DJ show se speciálními efekty 

 A Přenosná tematická zeď na vzkazy 

 A žvýkačky s vlastním potiskem 

 A Tematický maskot plesu 

 A Zapůjčení červeného koberce 

 A (mašlička) Zapůjčení maturitní plachty

 A Služby kadeřnice 

 A Služby vizážistky 

 A Prodej konfet na plese 

 A ID pásky na ruku 

 A svíticí náramky 

 A Taxi služba pro hosty a svozové  
autobusy 

 A Odvoz tomboly ze školy do sálu 

 A Spuštění maturanta či učitele ze stropu 
sálu (výškové práce) 

 A Šerpovací plošina

      A mnohem více!

Více zde:

29



Still Production           still_production             still_production

Kontakt 
Tak… Milí budoucí maturanti, na předchozích stránkách jsme vám ukáza-
li něco málo z toho, co umíme. A my věříme, že vás něco z toho zaujalo. 
A jestli ano, zbývá už jen poslední krok. Domluvit si nezávaznou schůzku.
 
A jak to udělat? Způsobů je hned několik: 

Nejrychlejší cesta:
 +420 606 941 300 (Honza Tománek) 
 +420 604 249 231 (Nela Tománek) 

Napsat nám můžete i na e-mail:
  honza@stillproduction.cz
  nela@stillproduction.cz

A nebo nám rovnou napište na socky:

A kdybyste chtěli využít náš poptávkový 
formulář na webu, tady je



A protože jsme vám na začátku říkali, že si zakládáme na přátelském přístupu, 
tady je náš tým: 

Koordinátorský tým:

Technický tým:

Honza Tománek
majitel, koordinátor

Monča Dibďáková 
koordinátorka

Tom Burda
majitel, hlavní technik

Pája Tisoňová
koordinátorka

Nela Tománek
majitelka,  
koordinátorka

Simča Brabcová
koordinátorka

Milan Vydra
technik

Petr Vondrys
jendatel koordinátor

Nikča Kohoutová 
koordinátorka,  
choreografka

Petr Michale
technik

31




